



CHRISTENSEN
KJÆRULFF

PERSONLIGT ENGAGEMENT

STATSAUTORISERET
REVISIONSAKTIESELSKAB

CVR: 15 91 56 41

TLF: 33 30 15 15

ØSTBANEGADE 123
2100 KØBENHAVN Ø

E-MAIL: CK@CK.DK
WEB: WWW.CK.DK

Ninety ApS

Diplomvej 381, 2800 Kongens Lyngby

CVR-nr. 43 09 69 90

Årsrapport

1. januar - 31. december 2023

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 24. maj 2024.

Daniel Højris Bæk
Dirigent



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2023	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10



Selskabsoplysninger

Selskabet

Ninety ApS
Diplomvej 381
2800 Kongens Lyngby

CVR-nr.: 43 09 69 90
Stiftet: 3. marts 2022
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Daniel Højris Bæk

Revisor

Christensen Kjærulff
Statsautoriseret Revisionsaktieselskab
Østbanegade 123
2100 København Ø



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive konsulentforetning, ved salg af digital rådgivning, samt enhver virksomhed i hermed stående forbindelse.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.993 t.kr. mod 1.288 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -38 t.kr. mod 242 t.kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.



Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2023</u>	<u>3/3 - 31/12 2022</u>
Bruttofortjeneste	3.993.034	1.288.154
1 Personaleomkostninger	-4.054.199	-1.004.139
Driftsresultat	-61.165	284.015
Andre finansielle indtægter	3.477	0
Øvrige finansielle omkostninger	-1.019	-1.837
Resultat før skat	-58.707	282.178
2 Skat af årets resultat	20.989	-39.820
Årets resultat	-37.718	242.358
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	242.358
Disponeret fra overført resultat	-37.718	0
Disponeret i alt	-37.718	242.358



Balance 31. december

Aktiver		
Note	2023	2022
Anlægsaktiver		
Deposita	47.382	0
Finansielle anlægsaktiver i alt	47.382	0
Anlægsaktiver i alt	47.382	0
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	177.602	186.250
Udskudte skatteaktiver	20.989	0
Andre tilgodehavender	109.581	0
Tilgodehavender i alt	308.172	186.250
Likvide beholdninger	143.982	423.724
Omsætningsaktiver i alt	452.154	609.974
Aktiver i alt	499.536	609.974



Balance 31. december

Passiver		
Note	2023	2022
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	204.640	242.358
Egenkapital i alt	244.640	282.358
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	17.700	31.172
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	0	20.000
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	0	39.820
Anden gæld	237.196	236.624
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	254.896	327.616
Gældsforpligtelser i alt	254.896	327.616
Passiver i alt	499.536	609.974

3 Eventualposter



Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 3. marts 2022	0	0	0
Kontant kapitaludvidelse	40.000	0	40.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	242.358	242.358
Egenkapital 1. januar 2023	40.000	242.358	282.358
Årets overførte overskud eller underskud	0	-37.718	-37.718
	40.000	204.640	244.640



Noter

	1/1 - 31/12 2023	3/3 - 31/12 2022
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.971.239	962.035
Pensioner	36.000	31.000
Andre omkostninger til social sikring	24.140	7.759
Personaleomkostninger i øvrigt	22.820	3.345
	<u>4.054.199</u>	<u>1.004.139</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>2</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	39.820
Årets regulering af udskudt skat	-20.989	0
	<u>-20.989</u>	<u>39.820</u>
3. Eventualposter		
Eventualforpligtelser		
		t.kr.
Eventualforpligtelser i alt		<u>47</u>


